Et sic quoniam. tres ordines sicut ordo iusticie. ordo gratie.
orom nate flos poret fructu et sicut carie et maria mariana. Or
om iusticie pena sicut peccati et ut pnuu. Sicut septuaginta. octum
pact. de p. d. et ut reposita e in corona. Ordem gratie sicut abudat
gra in sup. ne aduante peccm et pcedit humit peccator itam
supbu tuc publican phariseu et mra impedit u nullu peccat
mru. In iuglio. publican et meretricis pcedit uos in regio
di. Sicut nec nata ponit u iusticia abur u panis tuenu fieret
coro et agnus. sola u diuini gra h potuit et uoluit h fec et facit.
Sicut qd sicut ta qd ante lege et rep sub lege et rep gratie et in
sicut tpe gratie dicit ihus uenit et sacramtu celebrant et isti
tunt sic in tpe orom canonis. ouenit qd i certis. corone ue
nit et d pan tuuo carne et ligna suu coferat et conficit. et
h d. In quato sumo et u facere pte ia ap patre in notel
cat pntes n pte sumo tua hostia ia manz pcedit. mo
na tu magnaliu qd celebrat memoria ita pei qd ea qd fec patl
flectat et poret cloncia. Quinq; qd coel factm n qd eu qd pte e sem ko
ru. scificem. si u pei pte ucau etficatia qnq; pte dnam gram.
p qd digni offerim et sumam salutare hostia. et idm qd formati in
loy co sortu mram ad mra. Dns ihus in passione sua fuit hostia
pna. In resurrectione hostia sca. In ascensione hostia immaculata panis
uite etne etficatib. calyx salutis ppetue iticie scificib. S. petri duo
nb. i. u. i. et ta fidelib' d'ficat. duo nb pmo u oi benedictioe celesti et gra
repleant. Secdo itra scoy co sortu ad mra mram. ta fidelib' d'ficat
s. refugiu sicut. qd beatitudine. et humanis claritate qd nb loe refu
gu lucis et pacis u indulgentis d'pnam. Quinq; qd coel factm p' amore
et uirtute dnam qd offerim et uirtutem p qd rogam' et qd petim'
impetrem. In qnto orom u petitionu nra co sortu etficatiam
captam benivolentia ultra qd comdam' p sona. i. patl ihu ihu
Sicut

195
pacti. ca. p. p. prestabile caritate ubi dicitur. et p. filii p. mul
tiple potestate ubi dicitur p. que d. ne sep bona creat. Spu sci
p. mirabile p. f. uitate sequencie qm ita ordinati canone ut ad
uerbu. cacionu. no. fuerant cruce ad ta. sequencia fuerant. Sci. ay
uy. benedictis. r. quare. he. causa. q. a. humana nata ex statu pri
me ordinationis. nec abuit p. fecti uirtutis nec stabilitate karitu
dinis. Ex p. ma quide. cacione pollebat natali rone gaudebat
arbitrii libertate p. se aut no. poterat stare no. p. fice. su. gra. ad
uitrice. et sic. crucis uirtute. Ex se. g. labilis erat. r. aduica. ex u
tute aut. sic. crucis. r. g. ad uirtutis. stabilis. efficit. uirtute.
p. p. ad p. mu. ubi. cacionis. no. fuerant. signu. crucis. ad ta.
sequencia. fuerant. Sci. ficat. s. fid. et remissione peccatoru. uiu
ficat. i. sacramentis. fidei. et uirtute bonoru. opu. benedictis. plenitudine
gratiaru. r. o. firmationu. bonoru. id. g. tres. crucel. fuerant. q. p.
ei. uirtute. et amore. h. ta. optinem. quib. sup. oia. idigeni. p. sona.
filii. p. m. t. p. l. i. c. e. i. q. tri. p. t. a. potestate. am. d. am. ostendit.
cu. p. mo. d. m. nate. Secdo. d. m. uenit. t. r. i. o. f. o. r. e. u. i. t. e. Q. u. i. t. o. r. e.
gem. g. t. e. p. m. a. potestas. est. q. post. oia. d. nichilo. care. Secda.
q. post. peccata. dimittit. t. r. i. a. potestas. q. post. g. r. a. et uirtutem.
augere. Q. u. i. t. a. qua. post. et. na. g. r. a. et caritudine. coronatur.
p. q. m. h. oia. d. ne. semp. bona. cas. Ecce. d. s. nate. Sci. ficat.
Ecce. d. s. et languor. uenit. uirtute. Ecce. fons. uite. uirtu
tis. g. r. a. benedictis. Ecce. rex. et coronu. g. t. e. S. n. d. d. d. n. i. s. uirtu
tatem. ipse. e. rex. g. t. e. h. d. quinto. In. vi. ordine. p. eu. qui. ue
nit. i. s. n. etate. et p. uirtute. crucis. ei. u. a. p. l. e. n. u. i. o. n. e. u. i. r
tutem. cognocim. et p. eu. d. m. p. a. t. r. e. onoramus. et g. l. i. f. i. c. a
mus. S. n. m. a. i. o. r. u. i. s. u. p. t. a. f. i. d. u. c. i. a. et audacia. ut. ad. summa.
pace. p. r. i. g. u. a. m. o. m. n. i. u. p. e. t. i. c. i. o. n. u. m. s. u. m. m. a. i. n. b. r. a. u. i. c. o. l. l. a
gimur. p. a. t. e. r. n. r. Q. u. i. t. a. crucel. fuerant. ut. p. uirtutem. et